

Protokół Nr 87/20
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego
w dniu 29 stycznia 2020 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ksawerego Guta z udziałem osób, które złożyły podpisy na liście obecności *(załącznik nr 1 do protokołu)*.

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut stwierdził prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił proponowany porządek posiedzenia *(załącznik nr 2 do protokołu)*.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Pismo Naczelnika EDU – EDU.4350.1.2020.KS w sprawie zaopiniowania planu naboru na rok szkolny 2020/2021 *(załącznik nr 3 do protokołu)* przedstawiła Magdalena Boniecka - Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie zaopiniował plan naboru na rok szkolny 2020/2021 do szkół ponadpodstawowych ogólnodostępnych oraz specjalnych prowadzonych przez Powiat Piaseczyński.

Ad. 5 Pismo Naczelnika EDU – EDU.4331.3.2019.AZ w sprawie rozliczenia dotacji dla niepublicznych i publicznych szkół oraz placówek oświatowo-wychowawczych za rok 2019 *(załącznik nr 4 do protokołu)* przedstawiła Magdalena Boniecka - Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 bez uwag przyjął treść rozliczenia dotacji dla niepublicznych i publicznych szkół oraz placówek oświatowo-wychowawczych za rok 2019.

Ad. 6 Uchwała Zarządu w sprawie ustalenia na rok 2020 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują kształcenie zawodowe oraz form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane *(załącznik nr 5 do protokołu)* przedstawiła Magdalena Boniecka - Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 87/1/20 w sprawie ustalenia na rok 2020 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują kształcenie zawodowe oraz form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane *(załącznik nr 6 do protokołu)*.

Ad. 30 Uchwała Zarządu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich spraw dotyczących realizacji Programu ERASMUS+ - IV Liceum Ogólnokształcące im. rtm. Witolda Pileckiego w Piasecznie (załącznik nr 7 do protokołu) przedstawiła Magdalena Boniecka - Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 87/2/20 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich spraw dotyczących realizacji Programu ERASMUS+ (załącznik nr 8 do protokołu).

Ad. 7 Wniosek Naczelnika WGM w sprawie przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności (załącznik nr 9 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na podjęcie czynności dotyczących przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności, dotyczy lokalu położonego w Piasecznie przy ul. Szkolnej 20 lok. 52.

Ad. 8 Wniosek Naczelnika WGM w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie nieruchomości położonej w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Słonecznej 12 w dniach 4 - 5 lutego 2020 r. (załącznik nr 10 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na udostępnienie nieruchomości położonej w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Słonecznej 12 w dniach 4 - 5 lutego 2020 r. w celu realizacji zdjęć do serialu pt. „Kod genetyczny” oraz zaparkowania samochodów technicznych i campu.

Zarząd ustalił kwotę za wynajem obiektu 2.500 zł netto + VAT.

Ad. 9 Wniosek Naczelnika WGM w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie nieruchomości położonej w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Słonecznej 12 w dniach 24.03. - 02.04.2020 r. (załącznik nr 11 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na udostępnienie nieruchomości położonej w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Słonecznej 12 w dniach 24.03 - 02.04.2020 r. w celu realizacji zdjęć do filmu pt. „Żeby nie było śladów”.

Zarząd ustalił kwotę za wynajem obiektu 10.000 zł netto + VAT.

Ad. 10 Wniosek Naczelnika WGM w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości do oddania w najem, położonej w Pęcherach przy ul. B. Chrobrego 83 (załącznik nr 12 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie zaakceptował wykaz nieruchomości do oddania w najem, położonej w Pęcherach przy ul. B. Chrobrego 83.

Ad. 11 Wniosek Naczelnika WGM w sprawie zawarcia umowy zlecenia dot. porządkowania

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Piaseczyńskiego (załącznik nr 13 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na ponowne zatrudnienie pracownika na obecnym stanowisku pracy. Zgodnie z umową WGM Zarząd wskazał pracownikowi obowiązki związane z porządkowaniem terenu zabudowanych nieruchomości będących własnością Powiatu Piaseczyńskiego położonych w:

1. Konstancinie-Jeziornie przy ul. Słonecznej 12,
2. Konstancinie-Jeziornie przy ul. Gąsiorowskiego 3,
3. Górze Kalwarii przy ul. Dominikańskiej 9,
4. Piasecznie przy ul. Kościuszki 9,
5. Wilczej Górze przy ul. Żwirowej.

Zarząd ustalił wynagrodzenie 2.500 zł brutto miesięcznie.

Ad. 12 Wniosek Naczelnika WGM w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości do oddania w dzierżawę, położonej w Górze Kalwarii przy ul. Wojska Polskiego (załącznik nr 14 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na ponowne oddanie w dzierżawę na rzecz dotychczasowego dzierżawcy tj. Przedsiębiorstwo Usług Technicznych INTERCOR Sp. z o.o. nieruchomości położonej w Górze Kalwarii przy ul. Wojska Polskiego.

Zarząd ustalił czynsz dzierżawy w kwocie 11.080 zł brutto.

Ad. 13 Wniosek Naczelnika WGM w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości do oddania w najem, położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 14 (załącznik nr 15 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wykaz nieruchomości do oddania w najem, położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 14.

Zarząd ustalił miesięczny czynsz z tytułu najmu 780 zł netto + VAT .

Ad. 14 Pismo Naczelnika KTR w sprawie uruchomienia autobusowej linii komunikacyjnej na trasie Tarczyn - Piaseczno w ramach publicznego transportu zbiorowego (załącznik nr 16 do protokołu) przedstawiła Małgorzata Borkowska – Podinspektor Działu Transportu.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaprosił do omówienia tematu Panią Burmistrz Tarczyna Barbarę Galicz. Wicestarosta zobowiązał się do przeprowadzenia rozmowy z przedstawicielem Wydziału Infrastruktury – Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego.

Ad. 24 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania brokera ubezpieczeniowego i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczeń komunikacyjnych Powiatu Piaseczyńskiego” (załącznik nr 17 do protokołu)

przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 87/3/20 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania brokera ubezpieczeniowego i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczeń komunikacyjnych Powiatu Piaseczyńskiego” (załącznik nr 18 do protokołu).

Zarząd powołał Brokera ubezpieczeniowego **E.J. Broker Elwira Rośton** działającą na podstawie pełnomocnictwa z dn. 24.01.2019 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ubezpieczenie majątku Powiatu .

Ad. 15 Wniosek Dyrektora PCPR – DR.3237.1.2020.547.KW w sprawie zaakceptowania sprawozdania oraz rozliczenia dotacji przekazanej na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Robercinie (załącznik nr 19 do protokołu) przedstawiła Klaudia Wojnarowska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował treść sprawozdania w sprawie rozliczenia dotacji przekazanej na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Robercinie.

Ad. 16 Wniosek Dyrektora PCPR – DR.3237.2.2020.592.KW w sprawie zaakceptowania sprawozdania oraz rozliczenia dotacji przekazanej na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej – Domu Artystów Weteranów Scen Polskich w Konstancinie- Jeziornie (załącznik nr 20 do protokołu) przedstawiła Klaudia Wojnarowska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował treść sprawozdania w sprawie zaakceptowania sprawozdania oraz rozliczenia dotacji przekazanej na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej – Domu Artystów Weteranów Scen Polskich w Konstancinie- Jeziornie.

Ad. 17 Wniosek Dyrektora PCPR – DR.311.1.2020.KW w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków na 2020 r. (załącznik nr 21 do protokołu) przedstawiła Klaudia Wojnarowska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2020 rok.

Ad. 18 Wniosek Dyrektora PCPR – DR.3237.3.10884.2020.KW w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków na 2020 r. (załącznik nr 22 do protokołu) przedstawiła Klaudia Wojnarowska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2020 rok.

Ad. 21 Wniosek Przewodniczącej PZO w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków na 2020 r. (załącznik nr 23 do protokołu) przedstawiła Marta Kulczyńska-Bońska – Przewodnicząca Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2020 rok.

Ad. 37 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków na 2020 r. (załącznik nr 40 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut - Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2020 rok.

Ad. 35 Uchwała Zarządu w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2020 rok (załącznik nr 24 do protokołu) przedstawił Tadeusz Waśkiewicz – Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 87/4/20 w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2020 rok (załącznik nr 25 do protokołu).

Ad. 36 Uchwała Zarządu w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2020 rok (załącznik nr 26 do protokołu) przedstawił Tadeusz Waśkiewicz – Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 87/5/20 w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2020 rok (załącznik nr 27 do protokołu).

Ad. 19 Uchwała Zarządu w sprawie przyznania dotacji Związkowi Artystów Scen Polskich ZASP – Stowarzyszenie z siedzibą w Warszawie, Al. Ujazdowskie 45 na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej – Domu Artystów Weteranów Scen Polskich im. Wojciecha Bogusławskiego w Konstancinie-Jeziornie, ul. Pułaskiego 6 (załącznik nr 28 do protokołu) przedstawiła Klaudia Wojnarowska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 87/6/20 w sprawie przyznania dotacji Związkowi Artystów Scen Polskich ZASP – Stowarzyszenie z siedzibą w Warszawie, Al. Ujazdowskie 45 na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej – Domu Artystów Weteranów Scen Polskich im. Wojciecha Bogusławskiego w Konstancinie-Jeziornie, ul. Pułaskiego 6 (załącznik nr 29 do protokołu).

Ad. 20 Uchwała Zarządu w sprawie przyznania dotacji Zgromadzeniu Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi w Warszawie, ul. Hoża 53 na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej

w Robercinie, ul. Gościniec 32 (załącznik nr 30 do protokołu) przedstawiła Klaudia Wojnarowska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 87/7/20 w sprawie przyznania dotacji Zgromadzeniu Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi w Warszawie, ul. Hoża 53 na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Robercinie, ul. Gościniec 32 (załącznik nr 31 do protokołu).

Ad. 22 Pismo do Ministra Zdrowia i Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie pokrycia kosztów związanych ze stwierdzeniem zgonu zmarłego (załącznik nr 32 do protokołu) przedstawiła Sylwia Wolny – Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się i zaakceptował treść pisma do Ministra Zdrowia i Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie pokrycia kosztów związanych ze stwierdzeniem zgonu zmarłego.

Ad. 23 Uchwała Zarządu w sprawie podpisania umowy z Wojewodą Mazowieckim o numerze 32/AON/2019 na realizację programu Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej – edycja 2019-2020 (załącznik nr 33 do protokołu) przedstawiła Sylwia Wolny – Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 87/8/20 w sprawie podpisania umowy z Wojewodą Mazowieckim o numerze 32/AON/2019 na realizację programu Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej – edycja 2019-2020 (załącznik nr 34 do protokołu).

Ad. 25 Projekt Protokołu Nr 82/19 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 31 grudnia 2019 r. (załącznik nr 35 do protokołu) przedstawiła Joanna Muszyńska-Dziurny - Sekretarz Powiatu.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął bez uwag treść protokołu Nr 82/19 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 31 grudnia 2019 r.

Ad. 26 Projekt Protokołu Nr 83/20 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 08 stycznia 2020 r. (załącznik nr 36 do protokołu) przedstawiła Joanna Muszyńska-Dziurny - Sekretarz Powiatu.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął bez uwag treść protokołu Nr 83/20 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 08 stycznia 2020 r.

Ad. 27 Projekt Protokołu Nr 84/20 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 15 stycznia 2020 r. (załącznik nr 37 do protokołu) przedstawiła Joanna Muszyńska-Dziurny - Sekretarz Powiatu.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął bez uwag treść protokołu Nr 84/20 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 15 stycznia 2020 r.

Ad. 28 Projekt Protokołu Nr 85/20 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu

22 stycznia 2020 r. (załącznik nr 38 do protokołu) przedstawiła Joanna Muszyńska-Dziurny - Sekretarz Powiatu.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął bez uwag treść protokołu Nr 85/20 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 22 stycznia 2020 r.

Ad. 29 Projekt Protokołu Nr 86/20 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 23 stycznia 2020 r. (załącznik nr 39 do protokołu) przedstawiła Joanna Muszyńska-Dziurny - Sekretarz Powiatu.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął bez uwag treść protokołu Nr 86/20 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 23 stycznia 2020 r.

Ad. 37 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków na 2020 r. (załącznik nr 40 do protokołu) przedstawił Grzegorz Wójcik - Naczelnik Wydziału Inwestycji, Remontów i Drogownictwa.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2020 rok.

Ad. 33 Uchwała Zarządu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich spraw dotyczących realizacji Programu ERASMUS+ - Zespół Szkół Zawodowych im. Marsz. Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii (załącznik nr 41 do protokołu) przedstawiła Magdalena Boniecka - Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 87/9/20 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich spraw dotyczących realizacji Programu ERASMUS+ - Zespół Szkół Zawodowych im. Marsz. Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii (załącznik nr 42 do protokołu).

Ad. 34 Uchwała Zarządu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich spraw dotyczących realizacji Programu ERASMUS+ - Zespół Szkół Zawodowych im. ppor. E. Gierczak w Górze Kalwarii (załącznik nr 43 do protokołu) przedstawiła Magdalena Boniecka - Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 87/10/20 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich spraw dotyczących realizacji Programu ERASMUS+ - Zespół Szkół Zawodowych im. ppor. E. Gierczak w Górze Kalwarii (załącznik nr 44 do protokołu).

Ad. 31 Projekt zawiadomienia o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wskazanych działek we wsi Ustanów i Biały Ług (załącznik nr 45 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut - Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował treść pisma w sprawie uwag i wniosków przygotowanych w związku z zawiadomieniem o podjęciu przez

Radę Gminy Prażmów uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wskazanych działek we wsi Ustanów i Biały Ług.

Ad. 32 Projekt zawiadomienia o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Moczydłów – rejon ul. Lipkowskiej (załącznik nr 46 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut - Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował treść pisma w sprawie uwag i wniosków przygotowanych w związku z zawiadomieniem o podjęciu przez Radę Miejską w Górze Kalwarii uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Moczydłów – rejon ul. Lipkowskiej.

Protokół sporządziła: Aneta Sobiegraj

STAROSTA PIASECZYŃSKI
Ksawery Gut

Stanowisko ds. Obsługi
Rady i Zarządu Powiatu

Aneta Sobiegraj